297.430,00, pertanto il proponente dovrà presentare alla Direzione Competitività del Sistema 
Regionale Settore Polizia Mineraria, Cave e Miniere, la garanzia finanziaria a copertura della 
corretta esecuzione dei lavori di recupero ambientale e morfologico per un importo pari a € 
297.430,00 (duecentonovantasettemilaquattrocentotrenta/00). La garanzia finanziaria deve essere 
presentata entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla 
notifica dell’accettazione della suddetta polizza; 

• il rispetto di tutte le le prescrizioni e condizioni ambientali già espresse nella 66/A1906A/2025

[...]

della D.G.R. n. 17 – 8699 Piemonte del 5 aprile 2019, da presentare alla Direzione Competitività 
del Sistema Regionale Settore Polizia Mineraria, Cave e Miniere a copertura della corretta 
esecuzione dei lavori di recupero ambientale e morfologico è pari a € 297.430,00 
(duecentonovantasettemilaquattrocentotrenta/00); la garanzia finanziaria deve essere presentata 
entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla notifica 
dell’accettazione della suddetta polizza; 

• di attestare che il presente provvedimento non comporta effetti prospettici sulla gestione